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Gemensam Information och TjänsteSamordning 

49 kommuner i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen 

 

Arbetsgrupper samordnad hälsa, vård och omsorg 
 
GITS har fått i uppdrag från Ledningsråd samordnad hälsa vård och omsorg, att ta fram ett förslag på 

vilka arbetsgrupper som behövs för att genomföra förvaltningsplan 2022 samt ge delregional 

vårdsamverkan det stöd som behövs i länsgemensamma frågor.  
 

GITS förslag är att minska nuvarande organisation till två grupper - Arbetsgrupp avvikelser i 
samverkan och Förvaltningsgrupp SAMSA. Utifrån behov kan tillfälliga arbetsgrupper som arbetar 
med specifika frågor tillsättas.  
 

Förvaltningsgrupp SAMSA har uppdrag att arbeta med de rutiner och den utveckling som behövs för 
att hantera riktlinjerna för SIP och för in- och utskrivningsprocessen och på sikt även 
öppenvårdsprocessen.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arbetet ska vara tillitsskapande och utgå ifrån den enskildes behov och inkludera alla åldrar. 

Genom att samla arbetet i Förvaltningsgrupp SAMSA underlättas kommunikationen mellan 

verksamhet och GITS för frågor inom uppdraget i förvaltningsplanen. I nuvarande struktur där 

uppdraget att kommunicera ska läggas på flera arbetsgrupper är vissa frågor svåra att adressera rätt, 

exempelvis vid kvalitetsgranskning av en lathund eller att rangordna utvecklingsinsatser efter 

verksamhetens behov. De problemen löser detta förslag.  

Mötesfrekvensen i Förvaltningsgrupp SAMSA uppskattas till fyra möten per termin.  

Kompetensen kommer att vara samlad, vilket vi tror kommer att driva arbetet framåt på ett bra sätt.  
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För att få en bra sammansättning i gruppen avseende en heltäckande kompetens föreslås att 

Förvaltningsgrupp SAMSA bemannas med GITS Operativ förvaltning och representanterna från 

nuvarande arbetsgrupper  

Göteborgsområdet  4 personer 
Skaraborg 2 personer 
S. Älvsborg 2 personer 
Fyrbodal 2 personer 
SIMBA 1 personer 
SAMLA  1 personer 

 
Förvaltningsgrupp SAMSA  
 

- har koppling till den delregionala vårdsamverkansstrukturen och har mandat att företräda 
sitt delregionala vårdsamverkansområde  

- kommunicerar information och bereder frågor till och från sitt delregionala 
vårdsamverkansområde 

- har som helhet kunskap om olika lagrum som ingår i uppdraget och representerar 
professioner från alla huvudmän 

 

Vid behov bedrivs arbetet i tillfälliga arbetsgrupper som bemannas utifrån behov av kompetens. 

Vidareutveckling sker utifrån samarbete med FVM. 

 
Arbetsgrupp avvikelser i samverkan 
 

- fortsätter i dess nuvarande form med samverkan, implementering av MedControl Pro och 
uppföljning – i varje delregionalt Vårdsamverkansområde 

- stämmer av med- och inhämtar synpunkter från Förvaltningsgrupp SAMSA inför 
redovisning till Ledningsrådet samordnad hälsa, vår och omsorg 

 

Beslut 
Ledningsrådet beslutar 2022-02-03 att arbetsgrupper samordnad hälsa, vård och omsorg ska 

organiseras enligt detta förslag. 

 


